
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

SAMEDI 07 SEPTEMBRE 2024

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
11H 23

27 890 € 
26 210 € 
25 780 € 
26 455 € 
26 860 € 
26 250 € 
26 865 € 
27 160 € 
27 775 € 
24 140 € 
25 250 € 
17 800 € 
16 555 € 
23 060 € 
17 240 € 
24 585 € 

COURSE 1 PRIX DE BEZIERS - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 35 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :  5 – 6 – 7 – 8 – 9                 CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 9 – 5 – 7 – 16 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KING TURGOT 
KEEPSAKE MOSSA 
KASCH MILL 
KAPTAIN DE CRISTAL 
KEL PRESTANCE 
KRISTOBAL 
KITALPHAR 
KOMEO DU DOME 
KENDO DU CHERISAY 
KOMAN 
KITO TURGOT 
KAIROS DU GOUTIER 
KEN QUICK 
KINGSTON DU GOSIER 
KASIMODO DREAM 
KITKO DAIRPET 

BLANDIN F. 
LEBOURGEOIS Y. 
THOMAIN D. 
HERBEAU E. 
MARTENS C. 
LAGADEUC F. 
REBECHE A. 
DAUGEARD PH. 
RAFFIN E. 
RAFFESTIN J. 
MOTTIER M. 
CINIER D. 
LAMY A. 
BARRIER A. 
NIVARD F. 
BRUNEAU C. M. 

BLANDIN F.  
ROUSSEL F. 
ROBIN B. 
DUPUIS M. 
MARTENS V. 
MARY P.E. 
MEUNIER S. 
DAUGEARD PH. 
MEGISSIER C. 
RAFFESTIN J. 
NISKANEN J.  
CINIER D. 
TOMASELLI A. 
HERSERANT C. 
RIPOLL RIGO A. 
BRUNEAU J. 

7a 9a Da 1a 7a 6a 7a  
6a 1a 8a 5a Da 0a 4a  
7a 3a 5a (23) 2a 1a 5a  
9a 7a 2a 9a 8a 2a 3a  
Da 1a Da Da 2a Da 3a  
0a 3a 2a 3a 1a 4a (23)  
8a 3a 3a 0a Da 1a 5a  
6a 1a 3a Da 7a Da 2a  
2a 2a 4a 0a Da 2a 5a  
3a 3a 8a (23) Da 0a  
Da Da Da 1a Da Da  
Dm Da 1a 3a 1a 7a 7a  
5a 2a 3a 4a Da 2a 4a  
Da 3a 0a 4a 7a 5a 9a  
Da 4a 6a Da 4a 1a 4a  
5a 2a 4a 7a Da 2a 6a  

H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                        PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
12H 33

21 445 € 
38 033 € 
41 665 € 
42 052 € 
45 742 € 
47 018 € 
48 814 € 
51 440 € 
51 765 € 
52 090 € 
54 120 € 
54 470 € 
55 305 € 
56 221 € 
56 870 € 

COURSE 3 PRIX DE LA ROCHE-POSAY - 15 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 41 000 Euros

FAVORIS :  8 – 10 – 11 – 13 – 14          CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 14 – 8 – 6 – 10 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

PRIVATE BANKER SB 
PRESTO D'AN 
JACKPOT DE PLOMB 
DUMA NEH D'ASTI 
SOUNDTRACK 
D J DEI VELTRI 
JOKER STAR 
JOKER CASTILUANNE 
JOKER DE MARZY 
JOKER DE LA BRETTE 
JOYEUX PURPLE 
JAGUAR DE ROZEVIC 
JOAQUIM DIESCHOO 
GLOBAL DUTY 
JACK DU CEBE 

MARTENS C. 
DEPUYDT Kri. 
SALIOT Y. 
FERRERO F. 
BONNE D. 
SMORGON M. 
BINIMELIS PENA M.A. 
THOMAIN D. 
THOMAS A. 
NIVARD F. 
DOUSSET Y. 
ARMELLINI D. 
MOTTIER M. 
RAFFIN E. 
VERVA Pie. Y. 

VAN HAUWERMEIREN F. 
DE SOETE C. 
SALIOT Y. 
FERRERO F. 
CZERWINSKI D. 
SMORGON M. 
BINIMELIS PENA M.A. 
MEGISSIER C. 
THOMAS A. 
BINET N. 
DOUSSET Y. 
HOUEL G. 
LEBLANC F. 
CINIER D. 
LEBLANC F. 

4a 4a 7a 7a 6a 0a 5a  
0a Da Da 5a 4a 3a  
2a 2a 5a 9a 1a 7a 7a  
9a 6a 6a 8a 4a 8a 6a  
0a 12a 1a 2a 0m 7a  
5a 1a 5a 1a Da 2a  
1a 4a 6a (23) 2a 0a  
4a 4a Da Da 2a 3a  
Da 1a 1a Da Da Da  
2a da 3a 2a 3a 4a 9a  
1a 1a 1a 3a 5a Da 5a  
4a 1a Da 3a 5a Da  
5a 1a 6a (23) 3m 5m  
5a 5a 6a Da 4a 5a  
Aa 1a Da 3a 5a 0m  

M5 
H5 
H5 
H5 
M5 
M5 
M5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
13H 15

235 530 € 
248 765 € 
252 575 € 
254 365 € 
254 550 € 
258 640 € 
273 045 € 
273 795 € 
274 285 € 
279 130 € 
279 280 € 
280 048 € 
282 150 € 
292 210 € 
293 270 € 
293 670 € 

COURSE 4 PRIX DU MONT SAINT MICHEL - 16 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 68 000 Euros

FAVORIS :  16 – 14 – 9 – 7 – 12          CLASSEMENT THEORIQUE :   6 – 11 – 12 – 16 – 13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

HISTOIRE MODERNE 
HARRY COHIAIS 
FOREVER JIEL 
EXTRA DU CHATELET 
HEMMA DE BRIKVIL 
HERO SIBEY 
HORATIUS D'ELA 
FOLLOW ME FLASH 
HOLD UP DU DIGEON 
GAZOLINE DU SEUX 
GINO VIVA 
GIPSY DE CHAMANT 
HELLO SPORT 
HAMILTON DU HAM 
FIFTY BLACK 
HAVE SEVEN 

DUBOIS E. 
THOMAIN D. 
MOTTIER M. 
MERIEL A. 
NIVARD F. 
BONNE D. 
RAFFIN E. 
LEFRANC ET. 
ABRIVARD A. 
COLLETTE A. 
LAGADEUC F. 
VERVA Pie. Y. 
DUVALDESTIN THEO 
LEBOURGEOIS Y. 
BARRIER A. 
BAZIRE J. M. 

DUBOIS J.P. 
POELMANS J.M. 
DERSOIR J.L. 
TERRY F. 
FEELDERS R. 
BONNE D.  
SASSIER M. 
LEFRANC E. 
RAFFEGEAU TH. 
TRAVERT C. 
LOCQUENEUX D. 
VERVA P.Y. 
DUVALDESTIN TH. 
DESMET Y.  
THOREL G. 
BAZIRE J.M. 

9a 2a Da 4a Da Da  
1a Da 6a 1a 1a 4a 3a  
Da 0a 0a 9a 7a 2a 0a  
7a 4a 1a 9a 0a 0a 9a  
2a 8a 1a 1a 9a 0a (23)  
1a 1a 1a 1a 2a 1a 1a  
4a 4a 8a Da 3a 2a 4a  
1a 9a 2a 0a 0a 0a 0a  
6a 7a 6a 3a 5a 7a 4a  
7a 7a 4a 8a 3a 5a 3a  
1a 3a 5a 0a 4a 8a 1a  
3a 2a Da 5a 2a 6a 5a  
2a Da 8a 8a 0a 3a (23)  
1a 4a 4a 1a 6a Da Da  
9a 9a 4a 9a 7a (23) 0a  
0a 3m 1a Da 4a 3a  

F7 
H7 
H9 

H10 
F7 
H7 
M7 
H9 
H7 
F8 
H8 
F8 
H7 
H7 
M9 
H7 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                   GAINS

Départ prévu à 
11H 58

16 876 € 
30 980 € 
39 060 € 
42 010 € 
51 695 € 
55 095 € 
55 500 € 
55 595 € 
56 520 € 
57 215 € 
59 855 € 
59 965 € 

COURSE 2 PRIX DE LUSIGNY - 12 Concurrents - MONTÉ - 2 175 M - 41 000 Euros

FAVORIS :  6 – 9 – 5 – 10                       CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 11 – 10 – 12 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

JULIOSCA MANNETOT 
JEEPEE FLAC 
JEWEL D'AUCHY 
JALIENORTH GAME 
JABIN DES TOURS 
JOYAU DE SOYORA 
JEDEO DES VAUX 
JASMINA GEDE 
JANEIRO TURGOT 
JULLOU 
JURITI 
JUMBO DE LUNESE 

ONGHENA Cél. 
LUCAS-FOUCHE L. 
CROISIC Est. 
BONNE D. 
MOTTIER M. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
COLLETTE A. 
JUBLOT L. 
LAMY A. 
RAFFIN E. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD A. 

ONGHENA E. 
GHEKIERE F. 
TERRY F. 
DUPUIS M. 
SEGUIN V. 
ARMELLINI D. 
RIPOLL RIGO A. 
JUBLOT L. 
TERRY F. 
NIVARD F. 
CORNIERE P. 
MARIE B. 

3m 2m 3m 1m 1m 1m  
Dm 7m 9m (23) 7m 5m  
7m Da 3m Da 1m 4a  
0a 7m 7m 8m Da Dm  
1m 4m 5m Dm 0a 0a  
3m 2m Dm Dm 1m Dm  
Dm 4m 4m 2m Dm 7m  
Dm 2m 3m Dm 4m Dm  
0a 1m 4m Dm 3m 2m  
2a Da 7a Da Da 1a 5a  
7a 3a Dm 1a 2a 2m Da  
1m 4m 2m 2m 1m 3m  

F5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



    

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                           ENTRAINEURS              PERFORMANCE               GAINS

Départ prévu à 
15H 35

2 850 € 
31 668 € 
42 925 € 
46 065 € 
46 170 € 
48 220 € 
49 080 € 
53 180 € 
56 485 € 
58 165 € 
58 195 € 
59 585 € 
61 585 € 
63 310 € 

COURSE 8 PRIX EMILE WENDLING - 14 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 62 000 Euros

FAVORIS :  3 – 8 – 9 – 7 – 13            CLASSEMENT THEORIQUE :  11 – 9 – 10 – 3 – 12 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

DUKE OF NEW YORK 
FIDELIS DANCE 
LARIANO 
LEO DES MALBERAUX 
LOBBING DE BLARY 
LAGNU MAG 
LE POETE BOURBON 
LAUTREC QUICK 
LAPIS LAZULI 
LE GRAAL 
LIPANGA DE GUEZ 
LITTLE WINGS 
LOOPING DAY 
LIZY JOSSELYN 

VAN DOOYEWEERD M. 
SMORGON M. 
ABRIVARD A. 
BARRIER A. 
VERVA Pie. Y. 
LAGADEUC F. 
LEBOURGEOIS Y. 
REBECHE A. 
BAZIRE J. M. 
DUVALDESTIN THEO 
MARTENS C. 
NIVARD F. 
RAFFIN E. 
THOMAIN D. 

VAN DOOYEWEERD M. 
SMORGON M. 
DUBOIS E. 
THOREL G. 
LE BELLER B. 
BOURGOIN B. 
MONCLIN J.P. 
MEUNIER S. 
BAZIRE J.M. 
DUVALDESTIN TH. 
BAZIRE J.M. 
NIVARD F. 
GUARATO S. 
RAFFEGEAU J.P. 

1a 1a 1a 
7a 0a 4a 5a 3a 5a 4a  
1a 2a 1a 2a Da (23)  
2a 1a 6a Dm 2a 1a  
7a Da 4a 3a 3a 1a  
4a 5a 7a Da 2a 4a  
Da Da 1a (23) 4a 1a  
5a 1a 2a Da 1a 1a  
3a Da 6a Da (23) 1a  
Da 1a 2a 4a Da (23)  
7a Da 5a Da Da 6a  
1a 1a 1a 6a 3a 2a 
6a 3a 2a 1a (23) 6a  
5a 9a 8a Da Da 3a  

H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
F3 
F3 
M3 
F3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

    

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                          DRIVERS                        ENTRAINEURS              PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
16H 10

150 900 € 
155 950 € 
157 630 € 
151 620 € 
149 150 € 
155 360 € 
159 445 € 
151 425 € 
149 930 € 
138 990 € 
126 845 € 
139 945 € 
135 120 € 
144 450 € 
129 935 € 

COURSE 9 PRIX D'EAUBONNE - 15 Concurrents - ATTELÉ - 2 100 M - 52 000 Euros-Autostart 

FAVORIS :  2 – 3 – 4 – 5 – 10            CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 10 – 2 – 4 – 13 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

GYPSIE ROYALE 
GO FAST ROC 
GOLOSSO DE BRY 
GAMINE DE RIBEAU 
FUCHSIA DU RIB 
FIFTY 
GLOUGLOU D'EMI 
GIANA DE MARZY 
EMILIE DES IRIS 
GOLDY SMILE 
DONOVAN DARK 
FILOU NICAUX 
GLOIRE ROYALE 
GOLD DE CHIMAY 
FRICHTI 

DUPERCHE A. 
LEBOURGEOIS Y. 
DERIEUX R. 
NIVARD F. 
LAGADEUC F. 
BROSSARD N. R. 
COLLETTE A. 
RAFFIN E. 
RAFFESTIN J. 
ABRIVARD A. 
DEPUYDT Kri. 
VERCRUYSSE P. 
BARRIER A. 
HERSERANT C. 
ABRIVARD L. 

DUPERCHE A. 
LE BELLER B. 
DERIEUX R. 
GODEY P. 
TOMASELLI A. 
BROSSARD D. 
PROVOOST S. 
THOMAS A. 
LERENARD L. 
DESLANDES B. 
DE SOETE C. 
BROSSARD D. 
JOSEPH B. 
LAURENT A. 
VANMEERBECK J. 

9a 3a 5a 9a 0a 7a 0a  
1a 1a 3a 1a 0a 0a 0a  
1a Da 1a 4a (23) 1a  
6a 1a 4a 3a 0a Da 3a  
2a 5a 5a 0a 0a 3a Da  
1a 3a 2a 2a 1a 4a 1a  
0a 4a 3a 5a 9a 4a Da  
2a 3a 8a 6a 9a 8a 3a  
4a 8a 0a 7a 8a 6a 0a  
1a 5a 1a 3a 8a 9a 1a  
0a 4a Da 4a 7a (23)  
9a 7a Da 0a 5a 5a  
2a 8a 8a 3a 9a 0a 9a  
8a (22) 5a 3a 6a (21)  
4a 8a 9a 8a 9a Da 6a  

F8 
H8 
H8 
F8 
H9 
H9 
H8 
F8 

F10 
H8 
H11 
H9 
F8 
H8 
H9 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

    

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                          DRIVERS                        ENTRAINEURS              PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
13H 50

81 960 € 
137 570 € 
146 750 € 
147 405 € 
160 260 € 
169 720 € 
178 410 € 
185 480 € 
186 581 € 
202 710 € 

COURSE 5 PRIX DE MONTIER EN DER - 10 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 71 000 Euros

FAVORIS :  6 – 8 – 9 – 10                     CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 6 – 10 – 8 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

DESTINY DI POGGIO 
JALIMEDE 
JUPITER DE PLAY 
JE REVE DU BOIS 
JONGLEUSE DE LUNE 
JET EXPRESS 
JINGLE DU PONT 
JASON GINYU 
HNOKKI SPEED 
JAGUAR MARANCOURT 

MARTENS C. 
LEBOURGEOIS Y. 
ABRIVARD L. 
THOMAIN D. 
NIVARD F. 
DAUGEARD PH. 
CONGARD R. 
DESMOTTES A. 
LAGADEUC F. 
ABRIVARD A. 

BAZIRE J.M. 
MIRANDEL CH. 
ABRIVARD L. 
BRUNEAU J. 
LEBLANC F. 
DAUGEARD PH. 
BAZIRE J.M. 
DESMOTTES A. 
BONDO H.E. 
BONDO H.E. 

1a 1a 1a Dm 9m (23)  
0a 7a 0a 1a 6a 4a (23)  
Dm 3m (23) 1m Dm  
9a 8a 2a 2m 3a 8a   
3a 0a Da 8a 3a (23)  
4a 5a 7a 7a 1a 2a 8a  
2a 5a 6a 2a (23) 4a  
1a 1a 1a 7a 2a 8a (23)  
2a 0a Da Da 1a 3a  
0a 7a Da Da 7a (23)  

F5 
H5 
H5 
H5 
F5 
M5 
H5 
H5 
M5 
M5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

    

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                          DRIVERS                        ENTRAINEURS              PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
14H 25

67 660 € 
74 280 € 
75 525 € 
75 810 € 
76 270 € 
77 020 € 
78 905 € 
78 940 € 
80 030 € 
81 600 € 
83 790 € 

COURSE 6 PRIX JOSEPH AVELINE - 11 Concurrents - ATTELÉ - 2 175 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  1 – 2 – 4 – 7                       CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 8 – 10 – 11 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

KAY LEE DU CAMPUS 
KINGA SUPREME 
KANGALA DE FAEL 
KORONA DELADOU 
KEEN OF THE NIGHT 
KILL JOY LADY 
KISS ME DE NAVARY 
KATE MESLOISE 
KETTY ANGOT 
KRACKMANIA 
KOSANOSTRA 

LAGADEUC F. 
ABRIVARD A. 
BARRIER A. 
LEBOURGEOIS Y. 
THOMAIN D. 
DUVALDESTIN THEO 
NIVARD F. 
BELLOCHE P. 
BOSSUET F. P. 
VERCRUYSSE P. 
RAFFIN E. 

SOULOY F. 
ABRIVARD L.CL.  
MOURICE R. 
LETOUZE E. 
RAFFEGEAU J.P. 
DUVALDESTIN TH.  
HACHIN P. 
BELLOCHE P. 
BOSSUET F.P. 
VERCRUYSSE P. 
MONCLIN J.P. 

1a 5a 3a 0a 2a Da (23)  
0a Da Da Da (23) 1a  
4a 5a 0a 9a 2a 4a 3a  
1a 1a Da 2a 7a 8a  
0a 0a 0a 3a (23) 3a  
3a (23) 4a 1a 1a 1a  
5a 3a 1a 7a 3a 5a 4a  
4a 1a 3a 1a 7a 3a Da  
2m 9a 0a 5a 0a 5m  
3a 6a 7a 7a 8a Da (23)  
Da Da 3a 2a 1a 1a  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

    

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                          JOCKEYS                        ENTRAINEURS              PERFORMANCE            GAINS

Départ prévu à 
15H 00

207 390 € 
207 435 € 
207 599 € 
210 435 € 
210 890 € 
211 575 € 
220 870 € 
224 020 € 
224 280 € 
225 375 € 
225 630 € 
228 080 € 

COURSE 7 PRIX DE BAGNOLS-SUR-CEZE - 12 Concurrents - MONTÉ - 2 175 M - 59 000 Euros

FAVORIS :  6 – 7 – 10 – 9                   CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 2 – 7 – 6 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

FITZY DE VIVE 
GAGNANT GEMA 
FROZEN QUEEN 
FOUDRE DAIRPET 
FARCEUR ACE 
GAZELLE DE VAL 
GORDON MIJACK 
FRANCEVILLE 
FIROS 
GIUSEPPE 
FOGO PICO 
EXCELLENT DAY 

COLLETTE A. 
ABRIVARD A. 
LAMY A. 
LUCAS-FOUCHE L. 
JUBLOT L. 
MOTTIER M. 
RAFFIN E. 
VORGERS Thé. 
CROISIC Est. 
CHAUVE-LAFFAY Ben. 
LAGADEUC F. 
BONNE D. 

CINIER D. 
SASSIER M. 
PARYS C. 
RIPOLL RIGO A. 
CINIER D. 
LAMBERTZ E. 
PESCHET L. 
TERRY F. 
MARY C.A. 
DUVALDESTIN TH. 
JOSEPH F. 
HAWAS P. 

8a 1a 1a 2a 1a 5a 5a  
3m 3m 1m 0m 0m 0m  
0a 0a 0a 0m (23) 0a  
8a 6a 0a Da 0a 4a 3a  
7m 5a 5a 4a 0a 8a  
1m 6a 7a 1m 1m 0a  
6a 4a 5a 6a 5a 8a 7a  
6a 7a Da 9a 0a 8a 0a  
4m Da 0a (23) 6m 0a  
Dm Dm Dm Dm 4m  
7a Da Da Da Da 1a  
0a Dm Da (23) Dm Da  

H9 
H8 
F9 
F9 
H9 
F8 
H8 
F9 
H9 
H8 
H9 

H10 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


